°,44 lown
12411

.
7 7.  Ginn

ESTADO  DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA

AVENIDA JOÃO DA MATA E SILVA, S/N — CENTRO CNPJ 01.616.685/0001-68

INDICAÇÃO N° 013/2025

0 Vereador Wagner Arruda do Carmo Santos,vem requerer, na
forma regimental desta casa,após ouvido o plendrio,o que segue:

Solicito por meio da presente INDICAÇÃO ao Chefe do Poder
Executivo Municipal de Formosa da Serra Negra (MA), solicito a pavimentação em bloquete
na Rua principal do Povoado Gadeia.

JUSTIFICATIVA

Reivindicação feita ao vereador Wagner  Arthur  pela comunidade

sonho de longas datas,sem contar que aquela localidade ainda não recebeu esse beneficio em

gestões anteriores ,sabemos que nossos povoados precisam desses investimentos públicos

para seu melhor desenvolvimento.

C.M de Formosa da Serra Negra (MA), 21 de Fevereiro de 2025.

Atenciosamente,

Wagni iã armo  dos Santos.

Vereador Proponente

APROVADO
EM:  DQ/a025

An. 6,6%a "os Costa
SecretArio